cultural no município de GIRUÁ há pelo menos 02 (dois) anos (anexar ao portfólio); 

22. Outros documentos que o proponente julgar necessário para auxiliar na avaliação do mérito cultural 
do projeto.

ANEXO II

CATEGORIAS DE APOIO- DEMAIS ÁREAS 
CULTURAIS

RECURSOS DO EDITAL
O presente edital possui valor total de R$ 45.696,77 (quarenta e cinco mil e seiscentos e 
noventa e seis reais e setenta e sete centavos) distribuídos para os segmentos culturais:

ARTESANATO: práticas educativas na área do artesanato, ensino, oficinas, em todos os 
tipos e gêneros do artesanato (barro, palha, madeira, sementes, metal, tecido, areia, vidro,